檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：陳玉青

電子信箱：046927@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：29052502

傳真電話：29021173

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年3月10日

發文字號：輔校民一字第1050004428號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程(1051200936_1_1050520agenda.pdf)

主旨：本校兒童與家庭學系訂於105年5月20日辦理「兒家．in．

社區」學術研討會，惠請公告所屬各級學校周知並鼓勵報

名參加，請查照。

說明：

一、研討會時間：105年5月20日星期五上午8時30分至12時30

分。

二、會議地點：輔仁大學濟時樓九樓。

三、報名方式：即日起至105年4月30日截止，請至本校活動報

名系統http://activity.dsa.fju.edu.tw進行註冊，登入

後以活動ID「24797」搜尋場次並完成報名；完成報名之

名單，將於5月9日星期一公告於兒童與家庭學系之研討會

網頁http://www.cfs.fju.edu.tw/conference/1050520 cf

s in community.htm。

四、研討會議程請參閱附件，高級中等以下學校及幼兒園教師

全程參與本研討會可採計研習時數3小時。

五、本研討會聯絡人：陳玉青助教；電話：2905-2502；電子

郵件帳號：046927@mail.fju.edu.tw。

2

121050018986

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■105/03/11 10:41

■■■■■■■有附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本： 2016-03-10
14:56:00